
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 387873/2013 
Spisová zn.: 2VZ9692/2013-504201 
 
Vyřizuje: Mgr. Petr Brož 
Tel: 377152546 
E-mail: p.broz@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

 

 
DATUM: 16. 9. 2013 
 
 
Dodatečné informace č. 1 dle § 49 - Komplexní pozemkové úpravy na okr. PJ, 

PS a RO - 2013, Pobočka Plzeň 
 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Nám. Gen. Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Ivo Radou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Plzeňský kraj 

IČ: 013 12 774 
DIČ: CZ 013 12 774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy na okr. PJ, PS a RO - 2013, 
Pobočka Plzeň 

Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ9692/2013-504201 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, otevřené nadlimitní řízení 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 zákona. 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky - Komplexní pozemkové úpravy na okr. PJ, PS a RO - 
2013, Pobočka Plzeň – sp. značka: 2VZ9692/2013-504201, na základě probíhajících výběrových 
řízení u veřejných zakázek dělených na části, kdy zadavatel omezuje počet částí, na které může být 
podána nabídka a nepochopení tohoto omezení zadavatele dodavateli podává zadavatel následující 
komentář k této záležitosti. 

 

V čl. 2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 4 odstavec, je uvedeno: „Veřejná zakázka je rozdělena 
na 4 samostatné části v souladu s ust. § 98 zákona. Uchazeč je oprávněn podat nabídku pouze na 
jednu část veřejné zakázky nebo maximálně na dvě části veřejné zakázky. Plnění jednotlivých 
částí na sebe nenavazují, každá část veřejné zakázky může být plněna samostatně, nezávisle na 
ostatních. Bude-li Uchazeč podávat nabídky na dvě části veřejné zakázky, podá každou nabídku v 



 

SPU 387873/2013 2 
 

samostatné obálce. Nabídky Uchazečů budou posuzovány a hodnoceny pro jednotlivé části veřejné 
zakázky samostatně.“ 

Z důvodu vyloučení pochybností a možnosti různého výkladu tohoto ustanovení dodavateli 
zadavatel uvádí, že lze podat nabídku pouze na jednu část veřejné zakázky nebo nejvýše na 
dvě části veřejné zakázky. Nikoliv tedy na tři její části či dokonce na všechny části, tedy čtyři části 
veřejné zakázky. Pokud dodavatel podá nabídky na tři nebo čtyři části veřejné zakázky bude 
vyloučen pro porušení zadávacích podmínek, a to ze všech částí veřejné zakázky, na které 
podal nabídky. Nikoliv jen na ty části, které překračují – maximální limit částí nabídky tj. části 2. 
Pro případ, že ani tomuto dodatečnému vysvětlení dodavatel neporozumí, vyzývá zadavatel 
takového dodavatele ke vznesení žádosti na další vysvětlení. 
 
 
Na základě telefonických dotazů týkajících se správnosti výkladu zkratky „PPO“ používaných v 
zadávací dokumentaci zadavatel uvádí, že se jedná o zkratku používanou pro protipovodňová 
opatření. 
 
 
Zadavatel dále sjednocuje požadavky na profesní kvalifikační předpoklady s požadavky na 
technické kvalifikační předpoklady a doplňuje do Zadávací dokumentace u bodu 6.  Profesní 
kvalifikační předpoklady k bod c) prokázání kvalifikace dle § 54 písm. d) zákona – pod nadpis 
Dodavatel, jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží: požadavek na soudního 
znalce  s kvalifikací k oceňování zemědělských a lesních pozemků tak, že za pátou odrážku se 
doplňuje odrážka šestá v následujícím znění: 

- osvědčení soudního znalce s kvalifikací k oceňování zemědělských a lesních pozemků. 

Tímto opatřením napravuje zadavatel nesoulad s přílohou č. 5 „Tabulka splnění technické 
kvalifikace dle § 56 odst. 2“ v části splnění kvalifikace dle písmene e) osvědčení o vzdělání a 
odborné způsobilosti, kde je uveden požadavek na jednu osobu požadovanou pro všechny části 
veřejné zakázky s popisem kvalifikace: „osoba - soudní znalec s kvalifikací k oceňování 
zemědělských a lesních pozemků“. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Ivo Rada 
ředitel odboru 
 
v z. Ing. Václav Mazín, Ph.D. 

  

 


		2013-09-16T09:22:04+0200
	Ing. Václav Mazín
	Podpis




